
Uchwała Nr XLIX/528/21

Rady Miasta Piły

z dnia 26 października

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Piły

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.
1372) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.  Uznaje się za bezzasadną skargę na Prezydenta Miasta Piły z dnia 21 czerwca

2021 r.

§ 2.  Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miasta Piły do poinformowania

skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Piły

Maria  Kubica

* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o
dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenie
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych Dz. Urz. UE –
4.5.2016 PL z późn. zm.).



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIX/528/21

Rady Miasta Piły

z dnia 26 października

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Piły

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy - Kodeks postępowania administracyjnego, jeżeli

przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrzenia skarg,

rada gminy jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub

działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych

jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada

gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz

jednostek pomocniczych gminy.

W dniu 21 czerwca 2021 r. do Rady Miasta Piły wpłynęła skarga p. XXX, dotycząca

sposobu rozpatrzenia sprawy przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile

w zakresie braku możliwości zamontowania w chwili obecnej domofonu w budynku

mieszkalnym.

Prezydent Miasta Piły podtrzymał stanowisko Dyrektora MZGM z uwagi na stan

techniczny budynku i zadłużenie mieszkańców na 52.878,49 zł.

W powyższej skardze p. XXX zarzuca Prezydentowi Miasta Piły brak wnikliwej analizy

przed podjęciem decyzji o braku możliwości zainstalowania domofonu w kamienicy

przy ul. XXX.

Przyczyną negatywnego rozpatrzenia, przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

w Pile, wniosku lokatorów budynku przy ul. XXXXXX w Pile był stan techniczny

budynku i zadłużenie czynszowe występujące na koncie tej nieruchomości.

W dniu 15 września 2021 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta

Piły po przeprowadzeniu wizji w terenie, przeanalizowaniu zarzutów w skardze, jak

również mając na uwadze złożone wyjaśnienie Prezydenta uznała skargę za bezzasadną.

PRZEWODNICZĄCA

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Wioletta Stalęga


